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1 AGUASCALIENTES UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE AGUASCALIENTES UAA740224TQ2 $39,188,517.00

2 BAJA CALIFORNIA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA UAE5702287S5 $67,518,486.00

3 BAJA CALIFORNIA SUR UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA SUR UAB751231A93 $5,421,300.00

4 CAMPECHE UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CAMPECHE UAC891020U21 $9,065,656.00

5 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL CARMEN UAC670613393 $9,584,832.00

6 COAHUILA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE COAHUILA UAC730403446 $40,217,171.00

7 COLIMA UNIVERSIDAD DE COLIMA UCO6209019R6 $40,209,674.00

8 CHIAPAS UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIAPAS UAC750417LE8 $34,786,258.00

9 UNIVERSIDAD DE CIENCIAS Y ARTES DE CHIAPAS UCA9502023J3 $8,535,686.00

10 UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DE CHIAPAS UIC0412025T4 $11,197,335.00

11 CHIHUAHUA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA UAC681018EG1 $44,010,914.00

12 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CIUDAD JUÁREZ UAC731101JT5 $49,591,318.00

13 EL COLEGIO DE CHIHUAHUA CCI051030EN2 $393,069.00

14 DURANGO UNIVERSIDAD JUÁREZ DEL ESTADO DE DURANGO UJE570321HBO $35,460,531.00

15 GUANAJUATO UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO UGU450325KY2 $35,823,397.00

16 GUERRERO UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE GUERRERO UAG630904NU6 $30,644,614.00

17 HIDALGO UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL ESTADO DE HIDALGO UAE610303789 $48,685,505.00

18 JALISCO UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA UGU250907MH5 $71,005,234.00

19 ESTADO DE MÉXICO UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL ESTADO DE MÉXICO UAE560321II2 $62,920,632.00

20 UNIVERSIDAD ESTATAL DEL VALLE DE ECATEPEC UEV0101116D3 $968,402.00

21 UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DEL ESTADO DE MÉXICO $15,402,494.00

22 UNIVERSIDAD ESTATAL DEL VALLE DE TOLUCA UEV0901203C4 $595,241.00

23 UNIVERSIDAD MEXIQUENSE DEL BICENTENARIO $405,468.00

24 MICHOACÁN UNIVERSIDAD MICHOACANA DE SAN NICOLÁS DE HIDALGO UMS300101KE8 $52,164,801.00

25 UNIVERSIDAD INTERCULTURAL INDÍGENA DE MICHOACÁN $7,728,534.00

26 UNIVERSIDAD DE LA CIENÉGA DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO UCE061221C52 $262,143.00

27 MORELOS UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL ESTADO DE MORELOS UAE671122G49 $29,094,489.00

28 NAYARIT UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT UAN751127960 $15,109,364.00

29 NUEVO LEÓN UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NUEVO LEÓN UAN691126MK2 $75,702,829.00

30 OAXACA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA BENITO JUÁREZ DE OAXACA UBJ5501177K4 $19,040,301.00

31 UNIVERSIDAD DEL PAPALOAPAN UPA0206182Z2 $1,341,554.00

32 UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR USS030412HY6 $1,156,554.00

33 UNIVERSIDAD DE LA SIERRA JUÁREZ USJ0504235W0 $633,825.00

34 UNIVERSIDAD DE LA CAÑADA UCA060224RV1 $546,233.00

35 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA UTM900618NU6 $1,190,525.00

36 PUEBLA BENEMÉRITA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE PUEBLA UAP370423PP3 $68,739,842.00

37 UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DEL ESTADO DE PUEBLA UIE0603088FA $10,435,000.00

38 QUERÉTARO UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE QUERÉTARO UAQ510111MQ9 $35,193,495.00

39 QUINTANA ROO UNIVERSIDAD DEL CARIBE UCA000929FY9 $8,622,236.00

40 UNIVERSIDAD INTERCULTURAL MAYA DE QUINTANA ROO $13,914,013.00

41 UNIVERSIDAD DE QUINTANA ROO UQR9105241R5 $11,286,946.00

42 SAN LUIS POTOSÍ UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SAN LUIS POTOSÍ UAS230110SU8 $50,057,495.00

43 SINALOA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SINALOA UAS651204MZ9 $61,703,924.00

44 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA INDÍGENA DE MÉXICO $12,006,401.00

45 UNIVERSIDAD DE OCCIDENTE UOC810515RZ1 $10,709,048.00

46 SONORA UNIVERSIDAD DE LA SIERRA USI020415U24 $962,923.00

47 UNIVERSIDAD DE SONORA USO530922NH6 $52,354,254.00

48 INSTITUTO TECNOLÓGICO DE SONORA ITS620522QH1 $22,954,114.00

49 UNIVERSIDAD ESTATAL DE SONORA CES8309287S2 $8,756,499.00

50 TABASCO UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DEL ESTADO DE TABASCO $14,095,971.00

51 UNIVERSIDAD JUÁREZ AUTÓNOMA DE TABASCO UJA5801014N3 $43,609,637.00

52 UNIVERSIDAD POPULAR DE LA CHONTALPA UPC981108NGI $1,230,363.00
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53 TAMAULIPAS UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE TAMAULIPAS UAT670315518 $48,435,241.00

54 TLAXCALA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE TLAXCALA UAT761124IH6 $12,834,758.00

55 VERACRUZ UNIVERSIDAD VERACRUZANA UVE450101FM9 $53,265,952.00

56 YUCATÁN UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE YUCATÁN UAY8409012S1 $43,344,660.00

57 UNIVERSIDAD DE ORIENTE UOR0512212T4 $564,028.00

58 ZACATECAS UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ZACATECAS UAZ680906N14 $34,549,259.00
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26 UNIVERSIDAD DE LA CIENÉGA DEL ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO UCE061221C52 $262,143.00

13 EL COLEGIO DE CHIHUAHUA CCI051030EN2 $393,069.00

23 UNIVERSIDAD MEXIQUENSE DEL BICENTENARIO $405,468.00

34 UNIVERSIDAD DE LA CAÑADA UCA060224RV1 $546,233.00

57 UNIVERSIDAD DE ORIENTE UOR0512212T4 $564,028.00

22 UNIVERSIDAD ESTATAL DEL VALLE DE TOLUCA UEV0901203C4 $595,241.00

33 UNIVERSIDAD DE LA SIERRA JUÁREZ USJ0504235W0 $633,825.00

46 SONORA UNIVERSIDAD DE LA SIERRA USI020415U24 $962,923.00

20 UNIVERSIDAD ESTATAL DEL VALLE DE ECATEPEC UEV0101116D3 $968,402.00

32 UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR USS030412HY6 $1,156,554.00

35 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA UTM900618NU6 $1,190,525.00

52 UNIVERSIDAD POPULAR DE LA CHONTALPA UPC981108NGI $1,230,363.00

31 UNIVERSIDAD DEL PAPALOAPAN UPA0206182Z2 $1,341,554.00

3 BAJA CALIFORNIA SUR UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA SUR UAB751231A93 $5,421,300.00

25 UNIVERSIDAD INTERCULTURAL INDÍGENA DE MICHOACÁN $7,728,534.00

9 UNIVERSIDAD DE CIENCIAS Y ARTES DE CHIAPAS UCA9502023J3 $8,535,686.00

39 QUINTANA ROO UNIVERSIDAD DEL CARIBE UCA000929FY9 $8,622,236.00

49 UNIVERSIDAD ESTATAL DE SONORA CES8309287S2 $8,756,499.00

4 CAMPECHE UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CAMPECHE UAC891020U21 $9,065,656.00

5 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL CARMEN UAC670613393 $9,584,832.00

37 UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DEL ESTADO DE PUEBLA UIE0603088FA $10,435,000.00

45 UNIVERSIDAD DE OCCIDENTE UOC810515RZ1 $10,709,048.00

10 UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DE CHIAPAS UIC0412025T4 $11,197,335.00

41 UNIVERSIDAD DE QUINTANA ROO UQR9105241R5 $11,286,946.00

44 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA INDÍGENA DE MÉXICO $12,006,401.00

54 TLAXCALA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE TLAXCALA UAT761124IH6 $12,834,758.00

40 UNIVERSIDAD INTERCULTURAL MAYA DE QUINTANA ROO $13,914,013.00

50 TABASCO UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DEL ESTADO DE TABASCO $14,095,971.00

28 NAYARIT UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT UAN751127960 $15,109,364.00

21 UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DEL ESTADO DE MÉXICO $15,402,494.00

30 OAXACA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA BENITO JUÁREZ DE OAXACA UBJ5501177K4 $19,040,301.00

48 INSTITUTO TECNOLÓGICO DE SONORA ITS620522QH1 $22,954,114.00

27 MORELOS UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL ESTADO DE MORELOS UAE671122G49 $29,094,489.00

16 GUERRERO UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE GUERRERO UAG630904NU6 $30,644,614.00

58 ZACATECAS UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ZACATECAS UAZ680906N14 $34,549,259.00

8 CHIAPAS UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIAPAS UAC750417LE8 $34,786,258.00

38 QUERÉTARO UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE QUERÉTARO UAQ510111MQ9 $35,193,495.00

14 DURANGO UNIVERSIDAD JUÁREZ DEL ESTADO DE DURANGO UJE570321HBO $35,460,531.00

15 GUANAJUATO UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO UGU450325KY2 $35,823,397.00

1 AGUASCALIENTES UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE AGUASCALIENTES UAA740224TQ2 $39,188,517.00

7 COLIMA UNIVERSIDAD DE COLIMA UCO6209019R6 $40,209,674.00

6 COAHUILA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE COAHUILA UAC730403446 $40,217,171.00

56 YUCATÁN UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE YUCATÁN UAY8409012S1 $43,344,660.00

51 UNIVERSIDAD JUÁREZ AUTÓNOMA DE TABASCO UJA5801014N3 $43,609,637.00

11 CHIHUAHUA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA UAC681018EG1 $44,010,914.00

53 TAMAULIPAS UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE TAMAULIPAS UAT670315518 $48,435,241.00

17 HIDALGO UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL ESTADO DE HIDALGO UAE610303789 $48,685,505.00

12 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CIUDAD JUÁREZ UAC731101JT5 $49,591,318.00

42 SAN LUIS POTOSÍ UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SAN LUIS POTOSÍ UAS230110SU8 $50,057,495.00

24 MICHOACÁN UNIVERSIDAD MICHOACANA DE SAN NICOLÁS DE HIDALGO UMS300101KE8 $52,164,801.00

47 UNIVERSIDAD DE SONORA USO530922NH6 $52,354,254.00

55 VERACRUZ UNIVERSIDAD VERACRUZANA UVE450101FM9 $53,265,952.00
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43 SINALOA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SINALOA UAS651204MZ9 $61,703,924.00

19 ESTADO DE MÉXICO UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL ESTADO DE MÉXICO UAE560321II2 $62,920,632.00

2 BAJA CALIFORNIA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA UAE5702287S5 $67,518,486.00

36 PUEBLA BENEMÉRITA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE PUEBLA UAP370423PP3 $68,739,842.00

18 JALISCO UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA UGU250907MH5 $71,005,234.00

29 NUEVO LEÓN UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NUEVO LEÓN UAN691126MK2 $75,702,829.00


